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CENTRAL ALMACENADORA, SOCIEDAD ANONIMA

ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2019

(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses

GASTOS FINANCIEROS
Intereses
Comisiones

MARGEN POR INVERSIONES

PRODUCTOS POR SERVICIOS
Arrendamientos
Almacenajes

Otros

GASTOS POR SERVICIOS
Comisiones por Servicios

MARGEN POR SERVICIOS
OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION
PRODUCTOS
Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera
GASTOS
Variaciones y Pérdidas Cambiarias en Moneda Extranjera
MARGEN DE OTROS PRODUCTOS Y GASTOS DE OPERACION

MARGEN OPERACIONAL BRUTO
GASTOS DE ADMINISTRACION
MARGEN OPERACIONAL NETO

PRODUCTOS Y GASTOS EXTRORDINARIOS
Productos Extraordinarios
Gastos Extraordinarios
PRODUCTOS Y GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Productos de Ejercicios Anteriores
Gastos de Ejercicios Anteriores

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA

Impuesto Sobre la Renta

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA

265,828.65
265,828.65
(169,763.16)
(168,981.51)
(781.65)
96,065.49
9,176,119.23
98,681.00
6,984,744.75
2,092,693.48
(8,537.41)
(8,537.41)
9,167,581.82
45,451.44
45,451.44
(32,604.93)
(32,604.93)
12,846.51
9,276,493.82
(8,728,580.97)
547,912.85
2,104.76
4,056.07
(1,951.31)
(78,915.45)
12,316.36
(91,231.81) (76,810.69)
471,102.16
(664,995.06)

(193,892.90)
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Guatemala 07 de Agosto de 2,019

CONTADOR GENERAL REG. No. 2647698-3
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